



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im August 2022



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

SIE SPAREN  
**13%**

**Anti Brumm®  
Forte**

Pumpzerstäuber  
150 ml

statt € 18,50 <sup>1)</sup>

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 106,53



**Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Kapseln**  
40 Stück

statt € 19,55 <sup>1)</sup>

**€ 16,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**13%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**10%**

**Hoggar®  
Melatonin balance  
Spray**

20 ml

statt € 8,95 <sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 399,00

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
CASTR - REGINA - CENTER

**Apotheke aktiv  
im Castra-Regina-Center**  
Inhaberin: Dr. Claudia Mayer  
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg  
Tel. 09 41/58 59 10 · Fax 09 41/58 59 119  
E-mail: Apotheke@aktivapo.de  
**TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!**  
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,  
Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet

**Guten Tag Sympathie-Punkt**

**1 Ringbuch**

**GRATIS!**

SOLANGE VORRAT REICHT

Gilt nicht Beim Einlösen eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im August 2022.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Sie parken.  
Wir zahlen!**

Bei einem Einkauf in unserer Apotheke übernehmen wir gerne Ihre Parkgebühren für die ersten **30 Minuten**.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
Castra-Regina-Center · Bahnhofstr. 24 · 93047 Regensburg



**BIO-H-TIN®**  
**Hair Essentials**  
**Mikronährstoff-Kapseln**  
90 Stück  
statt € 48,75<sup>1)</sup>

**€ 43,98**

Freundschaftspreis



**Soventol®**  
**HydroCortisonAcetat 0,5%**  
15 g  
statt € 9,58<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

1 kg = € 532,00

SIE SPAREN  
**16%**



SIE SPAREN  
**11%**

**Wobecare™**  
**CBD Aktiv Creme**  
100 ml  
statt € 24,95<sup>1)</sup>

**€ 21,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 219,80

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**13%**

**Vitamin B-Komplex-**  
**ratiopharm® Hartkapseln**  
60 Stück  
statt € 21,95<sup>1)</sup>

**€ 18,98**

Freundschaftspreis



## Mythen ade - Nahrungsergänzungsmittel im Check

Viel hilft viel? In puncto Nahrungsergänzungsmittel ist das zumindest ein Mythos. Warum Sie immer gut beraten sind, Vitamine, Spurenelemente oder Mineralien nicht einfach so zu schlucken, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was dahinterstecken kann, wenn es in der Schulter knirscht. In diesem Sinne: einen bewegten August.



**Vigantolvit®**  
Vitamin D3, K2 und Calcium  
60 Tabletten  
statt € 19,99<sup>1)</sup>

**€ 17,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**10%**

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



**Diclo-ratiopharm®**  
bei Schmerzen und Fieber 25 mg  
20 Filmtabletten  
statt € 9,50<sup>1)</sup>

**€ 7,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**16%**



**ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg**  
magensaftresistente Tabletten  
100 Stück  
statt € 4,97<sup>1)</sup>

**€ 3,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**19%**

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 06.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. – 13.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. – 20.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. – 31.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC



**KadeFungin® 3 Kombipackung**

20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**16%**



**meridol®  
Zahnfleischschutz  
& frischer Atem**

Mundspülung

400 ml

statt € 6,78<sup>1)</sup>

**€ 5,48**

Freundschaftspreis

1 l = € 13,70

SIE SPAREN  
**19%**



**meridol®**

**Zahnfleischschutz & frischer Atem**

Zahnpasta, 75 ml

statt € 5,47<sup>1)</sup>

**€ 4,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 66,40

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



**elmex® sensitive**

**Zahnpasta**

DOPPELPAK

2 x 75 ml

statt € 4,75<sup>1)</sup>

**€ 3,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 26,53

SIE SPAREN  
**16%**

**Wir halten  
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!